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  Nazwa Kwota 

   Dochody   126 004 779 zł 

   Wydatki   141 838 130 zł 

   Rozchody  1 650 664 zł 

BudŜet miasta Wejherowa na 2011 rok 
Lp. Cel  wydatków % Kwota (w zł) 
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Struktura wydatków budŜetu miasta  
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Warto inwestować w Wejherowie  
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Jak pomóc bezdomnym — narada MTK 
W wejherowskim ratuszu przedstawiciele Małego Trójmiasta Kaszubskiego rozmawiali o możliwości 
podjęcia wspólnych działań w zakresie niesienia skutecznej pomocy osobom bezdomnym, szczególnie  
zimą. Inicjator spotkania - zastępca prezydenta Wejherowa Bogdan Tokłowicz, zaproponował utworze-
nie schroniska dla bezdomnych prowadzonego wspólnie przez samorządy Wejherowa, Redy i Rumi.   

• W Rumi jest 116 osób bezdomnych, w tym 77 mężczyzn.  
• W Redzie problem bezdomności dotyczy 20 rodzin, z cze-

go osób 9 bezdomnych skierowano do schronisk.  
• Na terenie gminy Wejherowo jest 6 osób bezdomnych,  

z czego 4 osoby znajdują się w schroniskach.  
• W Wejherowie problem bezdomności dotyczy 70 osób,  

z czego tylko ok. 20-30 to wejherowianie, gdyż pozostali 
przyjeżdżają z Poznania, Bydgoszczy, Inowrocławia i in-
nych  miejscowości.  

• 99,5 proc. bezdomnych nadużywa alkoholu. 

Potrzebne są kompleksowe działania  
Bogdan Tokłowicz  

Zastępca Prezydenta Wejherowa: 

- Wśród nas, we współczesnym świe-
cie, rozwiniętej techniki i względnego 
dobrobytu żyją ludzie bezdomni. Nie 
zawsze jest to stan zależny od woli 
tych ludzi. Często splot nieprzewidzia-
nych zdarzeń sprawia, że w ciągu 
krótkiego okresu czasu zostają pozba-
wieni domu, środków do życia i stają się ludźmi bezdomnymi, 
żyjącymi na marginesie życia społecznego. Władze samorzą-
dowe, mimo najszczerszych chęci, nie zawsze są w stanie po-
móc tym ludziom. Potrzebne są kompleksowe działania  
i w miarę szybkie do uruchomienia procedury.  

 

Problem bezdomności istnieje wszędzie i nie można udawać, że 
go nie ma. A jak powiedział Bogdan Tokłowicz, wspólne pochy-
lenie się nad problemem może przynieść lepsze efekty niż poje-
dyncze działania w samorządach. O działaniach podejmowa-
nych przez ośrodki pomocy społecznej i samorządy Małego 
Trójmiasta Kaszubskiego mówili m.in. Teresa Kania – zastępca 
burmistrza Redy, Marcin Fuchs – zastępca burmistrza Rumi, 
Krzysztof Zabiegliński – pełnomocnik Wójta Gminy Wejhero-
wo, Wiesława Pacholczyk – kierownik Miejskiego Ośrodka Po-
mocy Społecznej w Rumi oraz Ewa Kłosowska – dyrektor Miej-
skiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie.  
   Bogdan Palmowski, przewodniczący Chrześcijańskiego Sto-
warzyszenia Dobroczynnego Oddziału Terenowego Gdynia 
powiedział, że dwa gdyńskie schroniska prowadzone przez sto-
warzyszenie są przepełnione i nie są w stanie przyjmować 
większej liczby osób bezdomnych. Dlatego należy podjąć działa-
nia mające na celu utworzenie miejsca schronienia dla bezdom-
nych z terenu powiatu wejherowskiego, którzy wywodzą się 
głównie z Wejherowa, Rumi i Redy.  Jak powiedział, dla trzech 
miast powiatu wejherowskiego wystarczyłaby placówka z 50 
miejscami stałymi i dostawkami w okresie jesienno-zimowym 
zapewniającymi przyjęcie ok. 90 osób. Koszt utrzymania jednej 
osoby dziennie to 25 zł z wyżywieniem, noclegiem, opieką so-
cjalną, medyczną i warsztatami terapeutycznymi włącznie.  
    Bogdan Tokłowicz sugerował, że na finansowanie placówki, 

miasta mogłyby przeznaczyć środki z Gminnych Programów 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Do działań na 
rzecz bezdomnych należałoby zaprosić do współpracy  
i poprosić o wsparcie finansowe Zarząd Powiatu Wejherow-
skiego oraz skorzystać z innych środków zewnętrznych. 
Projekt może zostać wpisany do wspólnego programu MTK.  

Kolejne wydanie tomiku 
"Powiew Weny" 

W wejherowskiej bibliotece został zaprezentowany 
nowo wydany tomik "Powiewu Weny". Książka jest 
pokłosiem ubiegłorocznego konkursu literackiego.  
W trakcie spotkania swoje wiersze recytowali poeci - 
Mirosław Odyniecki, Zbigniew Radosław Szymański  
i Magdalena Grzesińska. Fragmenty nagrodzonych 
opowiadań czytała Ewelina Magdziarczyk-Plebanek. 
   Nowo wydany tomik zaprezentowała dyrektor biblioteki 
Danuta Balcerowicz. Książkę wydała Powiatowa i Miejska 
Biblioteka Publiczna w Wejherowie. Wydanie opracował  
i przygotował Henryk Połchowski z korektą Eweliny Mag-
dziarczyk-Plebanek. Wydrukowała ją Agencja Reklamowa 
MANA Sp. z o.o w Wejherowie. Na okładce tomiku znalazły 
się prace słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku.  
Zastępca prezydenta Wejherowa Bogdan Tokłowicz pod-
kreślił, że bardzo go cieszy, iż malarze i literaci, potrafią  
dać upust swojej twórczości, która składa się na bogaty 
plon życia i dorobku kulturalnego naszego miasta.  
   Jak dodała dyrektor biblioteki Danuta Balcerowicz współ-

praca z Uniwersytetem Trzeciego Wieku zaowocowała po-
wstaniem interesującej wystawy malarskiej. Zaskoczona  
i uradowana tym faktem Bogna Zubrzycka - studentka Uni-
wersytetu Trzeciego Wieku stwierdziła, że "to mogło się 
wydarzyć tylko w Wejherowie".  W spotkaniu uczestniczyli 
m.in. przewodniczący Rady Miasta Wejherowa Leszek Gla-
za i przedstawiciele jurorów dr Duszan Paździerski z Uni-
wersytetu Gdańskiego i Henryk Połchowski z Urzędu Miej-
skiego w Wejherowie.  
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    O funkcjonowaniu corocznego konkursu na najlepszy 
biznesplan mówił jego organizator Leszek Glaza, pełniący 
funkcję przewodniczącego Rady Miasta oraz prezesa Re-
gionalnej Izby Przemysłowo-Handlowej w Wejherowie.  
- Od 6 lat organizację Biznesplanu finansuje samorząd 
miejski, który stworzył przychylną atmosferę dla rozwoju 
przedsiębiorczości w mieście - mówi Leszek Glaza. - Lau-
reaci Biznesplanu założyli w Wejherowie Klub Młodego 
Przedsiębiorcy. 
   Jak powiedział prezydent Krzysztof Hildebrandt, no-
wym pomysłem, który chcą wypracować samorządowcy 
wspólnie z przedsiębiorcami jest próba utworzenia tzw. 
Doliny Logistycznej na trasie między Wejherowem  
a Gdynią. To inicjatywa prezydenta Gdyni Wojciecha 
Szczurka, który uważa, że współpraca między Gdynią  
a Wejherowem układa się na tyle dobrze, że można pla-
nować rozwój działalności firm w kierunku zachodnim w 
stronę Lęborka, a także Pucka. Samorządowcy gmin przy-
ległych do drogi krajowej nr 6 rozpoczęli już poszukiwa-
nie terenów atrakcyjnych gospodarczego. Utworzenie 
doliny logistycznej może przyspieszyć rozwój gospodar-
czy i stworzyć nowe miejsca pracy.  
  Kpt. Jerzy Uziębło, prezes Krajowej Izby Gospodarki Mor-
skiej w Gdyni, za coś naturalnego uważa parcie gdyńskich 
przedsiębiorców w stronę Wejherowa. Jak powiedział, po-
twierdza to ul. Hutnicza łącząca Gdynię z Rumią zabudo-

wana już szczelnie ciągiem przedsiębiorstw.  
 Jerzy Uziębło podkreśla, że operatywne i gospodarne Po-
morze nie posiada takich stref biedy, jak przykładowo ścia-
na wschodnia. 
  Prezes Andrzej Arendarski pochlebnie wyraził się o inicja-
tywach gospodarczych podejmowanych na terenie Wejhe-
rowa i zaprosił prezydenta Krzysztofa Hildebrandta oraz 
Leszka Glazę na Kongres Innowacyjnej Gospodarki, który 
odbędzie się we Wrocławiu w dniach 6-7 czerwca br.  
   Goście zwiedzili ratusz i miasto. Odwiedzili także siedzibę 
Regionalnej Izby Przemysłowo-Handlowej w Wejherowie. 
 W spotkaniu uczestniczyli m.in. Zbigniew Kwidzyński  
i Marek Nagórski - wiceprezesi wejherowskiej Izby.    

Aktywność wejherowskich przedsiębiorców dostrzeŜona 

11 lutego br. gościli w ratuszu przedstawiciele Krajowej Izby Gospodarczej z prezesem Andrzejem Aren-
darskim na czele. Celem wizyty były rozmowy o działaniach inspirujących i stymulujących rozwój przed-
siębiorczości w  mieście  czego koronnym przykładem jest Pomorski Biznesplan. 

Nowa wyszukiwarka internetowa  
połączeń komunikacyjnych  

Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdań-
skiej informuje, że wychodząc naprzeciw oczekiwaniom 
pasażerów, uruchomił w ramach swojego serwisu inter-
netowego wyszukiwarkę połączeń komunikacyjnych po-
zwalającą na zaplanowanie podróży na obszarze Metro-
polii Zatoki Gdańskiej.  
  Dzięki tej wyszukiwarce połączeń o nazwie „Zaplanuj po-
dróż”, która znajduje się w prawym górnym rogu strony inter-
netowej www.mzkzg.org można po raz pierwszy pozyskać 
kompleksową informację o komunikacji zbiorowej organizo-
wanej przez MZK Wejherowo, ZKM W Gdyni, ZTM w Gdańsku, 
PKP SKM w Trójmieście oraz Przewozy Regionalne. Różne 
przekroje wyszukiwania pozwalają na optymalizację połączeń 
komunikacyjnych uwzględniając przesiadki, zmiany w rozkła-
dach, czasy przejść pieszych i wiele innych parametrów.  

Lepsze warunki obsługi w ZUK  
  W Zakładzie Usług Komunalnych zostało oddane do 
użytku nowe Biuro Obsługi Klienta. Nowe pomieszczenia 
charakteryzują się przejrzystością i przestrzenią.  Biuro 
zostało zaprojektowane zgodnie z wszelkimi normami, 
co  w znacznym stopniu ułatwi komunikację pomiędzy 
mieszkańcem a pracownikiem. Dyrektor ZUK Jarosław 
Pergoł zapewnia, że jakość wykonanego remontu będzie 
się przedkładać na jakość usług wykonywanych przez 
zakład dla mieszkańców.   

Konkurs Miejskiego Ośrodka Pomocy Konkurs Miejskiego Ośrodka Pomocy Konkurs Miejskiego Ośrodka Pomocy Konkurs Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Społecznej Społecznej Społecznej     

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wejherowie  
w ramach projektu „Rewitalizacja Przestrzeni Publicznej 
Śródmieścia Wejherowa” współfinansowanego przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu  
Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa ogłasza 
konkurs fotograficzny „Tu zaszła zmiana”. Akcja ma na 
celu fotograficzne udokumentowanie zmian obserwo-
wanych przez mieszkańców Wejherowa jakie zaszły  
w mieście. Zgłoszenia można kierować na adres mailowy: 
kiswalowa@mops.wejherowo.pl lub w siedzibie Klubu 
Integracji Społecznej „Wałowa”, przy ulicy Wałowej 5A. 
Termin nadsyłania prac - 31 marca 2011 r.  

Projekt ..Rewitalizacji Przestrzeni Śródmieścia Wejherowa”   
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa. 

354. rocznica śmierci Jakuba Wejhera 
27 lutego br. odbędą się w Wejherowie uroczyste obcho-
dy 354. rocznicy śmierci założyciela miasta Jakuba Wej-
hera. Organizatorami obchodów są: Zrzeszenie Kaszub-
sko-Pomorskiego Oddział w Wejherowie, Prezydent 
Miasta Wejherowa oraz Gwardian Klasztoru Ojców Fran-
ciszkanów w Wejherowie.  
Uroczystość rozpocznie się o godz. 11.45 zbiórką pocz-
tów sztandarowych na placu klasztornym i złożeniem 
przez delegacje mieszkańców kwiatów w krypcie klasz-
tornej. O godz. 12.00 w kościele pw. św. Anny zostanie 
odprawiona Msza św., po której dalsza część uroczysto-
ści odbędzie się na placu Jakuba Wejhera.  
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Michał Bajor zaśpiewał w Wejherowie  
Już po raz drugi wejherowska publiczność miała okazję 
wysłuchać znakomitego recitalu znanego artysty - Michała 
Bajora. Tym razem artysta przedstawił piosenki ze swojej 
ostatniej płyty "Michał Bajor - piosenki Marka Grechuty i 
Jonasza Kofty". Zaprezentował także kilka piosenek ze 
swojego repertuaru i wiązankę piosenek francuskich bę-
dącymi zapowiedzią nowej płyty. Bajorowi akompaniował 
na fortepianie Wojciech Borkowski. Recital Michała Bajora 
zorganizowało Wejherowskie Centrum Kultury.  

Koncert był sentymentalnym wspomnieniem dwóch ce-
nionych i lubianych artystów. - W Wejherowie jestem po 
raz drugi, ostatnio występowałem na scenie starego domu 
kultury, który jak dowiedziałem się, został zburzony, a w 
jego miejscu budowany jest nowy - mówił podczas recitalu 
Michał Bajor. - Mam nadzieję, że z wejherowską publiczno-
ścią spotkam się już w nowym miejscu.  

Puchar Polski Universal Fighting Rules 
Podczas rozegranego w Piasecznie I Pucharu Polski 
Universal Fighting Rules nie zabrakło reprezentantów 
Wejherowa. Klub „Fight Zone” wystawił 14-osobową 
reprezentację. 
   Srebrnym medalistą Pucharu Polski został Paweł Bekisz, któ-
ry wywalczył także brąz w walce punktowanej semi contact. 
Mateusz Zieliński, drugi trener klubu wywalczył dwa brązowe 
medale. Kadet młodszy Cezary Maciejewski stoczył walki to-
warzyskie zarówno w semi contact oraz w walce ciągłej. 
Klub wejherowski w gronie sekcji młodszej reprezentowali: 
Olek Dąbrowicz, Radek i Mikołaj Sałata, Szymon Wirkus, Oli-
wer Laskowski, Kornelia Szymańska, Zuzia i Weronika Kalbar-
czyk, Seweryn Kobiela, Konrad Kaczmarkiewicz, Stark Filip. 
Dodatkowo Wejherowska Drużyna Dzieci w składzie: Radek 
Sałata, Filip Stark, Kornelia Szymańska i Konrad Kaczmarkie-
wicz wywalczyła drużynowo Puchar Starosty Piaseczyńskiego. 
Wyjazd wsparło Miasto Wejherowa. 

ŚŚŚŚwiąteczne  dekoracje  nagrodzone wiąteczne  dekoracje  nagrodzone wiąteczne  dekoracje  nagrodzone wiąteczne  dekoracje  nagrodzone     
W wejherowskim  ratuszu ogłoszono wyniki VIII edy-
cji Konkursu na najbardziej atrakcyjną, świąteczną 
dekorację okna, balkonu i ogrodu na terenie Miasta 
Wejherowa. Wyniki ogłosiła przewodnicząca komisji 
konkursowej radna Teresa Patsidis. 
 W kategorii ogrodów przy domach jedno- i wielorodzin-
nych pierwsze miejsce zdobyła Jolanta Kłusak z ul. Sędzic-
kiego, a drugie Dorota Wujec z ul. Sobieskiego. W kategorii 
balkonów i okien w domach jedno- i wielorodzinnych 
pierwsze miejsce otrzymała Elżbieta Cichocka z os. Ka-
szubskiego, drugie miejsce – Zyta i Henryk Studański z ul. 
10 Lutego, a trzecie – Urszula Boszke z ul. Rejtana.  
   Laureatom konkursu nagrody wręczył prezydent Krzysz-
tof Hildebrandt. Ponadto wszyscy uczestnicy konkursu 
otrzymali pamiątkowe dyplomy i podziękowania. 
   W trakcie spotkania w ratuszu mieszkańcy podzielili się  
z prezydentem miasta Krzysztofem Hildebrandtem swo-
imi spostrzeżeniami dotyczącymi wystroju i estetyki gro-
du Wejhera, a także innymi uwagami dotyczącymi funk-
cjonowania miasta. W spotkaniu z mieszkańcami - uczest-
nikami konkursu, uczestniczyli m.in. zastępcy prezydenta 
Bogdan Tokłowicz i Piotr Bochiński, kierownik Wydziału 
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Dorota Grochalska 
oraz członkowie jury.  

40.  Konkurs  Recytatorski „Rodnô Mòwa” 
Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie oddział Wejhero-
wo zaprasza na eliminacje gminne konkursu „Rodnô 
Mòwa”, które odbędą się dnia 5 kwietnia 2011 r.  
o godz. 9 i 11 w Domu Kaszubskim w Wejherowie 
przy Pl.  Jakuba Wejhera nr 11.  

  Karty zgłoszeń uczestników są do pobrania: na stronie interne-
towej www.zkpwejherowo.strona.pl; w siedzibie ZK-P oddział 
Wejherowo w środy od godz. 11 do 13 lub w sklepie ,,Limar”  
w godz. od 10 do 18. 

  Wypełnione karty zgłoszeń należy dostarczyć do Zrzeszenia 
Kaszubsko-Pomorskiego pl. J. Wejhera 11, 84-200 Wejherowo, 
tel. (058) 672 49 09, tel. kom. 505 691 001 w środy od godz. 11 
do 13  lub u sekretarza Zarządu ZKP p. Lidii Müller w sklepie ,,Li-
mar” plac J. Wejhera nr 11 w godz. od  10 do godz. 18. Karty 
zgłoszeń można również wysłać pocztą pod adres  Zrzeszenia.   
Ostateczny termin składania kart zgłoszeń upływa 2.04.2011 r.      
Uczestnicy przygotowują dwa utwory w języku kaszubskim - 
wiersz, proza (całość lub fragment). Łączny czas prezentacji obu 
utworów nie może przekroczyć 6 minut. Uczestnik nie może 
prezentować utworów, które wykonywał w poprzednich kon-
kursach. Uczestnicy konkursu będą oceniani w sześciu katego-
riach wiekowych: grupa przedszkolna, uczniowie klas  I – III  SP, 
uczniowie klas IV –VI SP, uczniowie gimnazjum,     uczniowie  
szkół ponadgimnazjalnych oraz dorośli.  
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Lp.                          Organizacja pozarządowa                                                                                                                    Kwota w zł 

 Sport   

1. Wejherowski Klub Sportowy „Gryf”                                                                                                                         piłka nożna, *Akcja Lato 2011  55 000 

 2. Karate Klub Wejherowo                                                                                                                                                                                  sporty walki                                                                                                                                  3 000 

3. Wejherowskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej              pozostałe dyscypliny sportu i rekreacja, *Akcja Lato 2011 16 000 

4. Klub Sportowy „Wejher”                                                                                                                                                                                 lekkoatletyka                                         29 000 

5. Integracyjne Stowarzyszenie Sportowe „START”                                                                                                                               tenis stołowy 5 000 

6. Uczniowski Klub Pływacki „Trójka”                                                                                                                                                                   pływanie 7  000 

7. Klub Sportowy „MAXIMUS”                                                                                                                                                                             sporty walki 2 000 

8. Uczniowski Klub Sportowy „Szóstka”          sporty walki, siatkówka, lekkoatletyka, pozostałe dysc. sportu i  rekreacja,  *Akcja Lato 2011   19 900 

9. Wejherowskie Towarzystwo Tenisowe                                                                                                                                                   tenis  ziemny  6 000 

10. Uczniowski Klub Sportowy „Ósemka”                                                                koszykówka, unihokej,   koszykówka, *Akcja Lato 2011        42 000 

11. Uczniowski Klub Sportowy Ratownictwa Wodnego                                                                    pozostałe dyscypliny sportu i rekreacja 3 000 

12. Klub Karate „Kyokushin” i Sportów Walki                                                                                                                                               sporty walki 2 000 

13. Kaszubskie Towarzystwo Sportowo - Kulturalne                                                                                                                                 sporty walki 1 000 

14. Klub Sportowy „Tytani” Wejherowo                                                                                                    pozostałe dyscypliny sportu i rekreacja 5 000 

15. Stowarzyszenie Sportów Walki i Lekkiej Atletyki „SHOTOKAN i LA”                                                     sporty walki, *Akcja Lato 2011    8 000 

16. Kurkowe Bractwo Strzeleckie                                                                                                                 pozostałe dyscypliny sportu i rekreacja 2 000 

17.  Polski Związek Głuchych                                                                                                                           pozostałe dyscypliny sportu i rekreacja  1 000 

18.  Związek Harcerstwa Polskiego                                                                                                              pozostałe dyscypliny sportu i rekreacja  4 000 

 Ochrona zdrowia;  kultura i sztuka;  krajoznawstwo i promocja regionu  

19.  Stowarzyszenie Amazonek w Wejherowie                                                                                                 ochrona zdrowia;  kultura i sztuka  6 620  

20. Polski Związek Głuchych                                                                                                                                      ochrona zdrowia; kultura i sztuka 5 500 

21. Fundacja „Uśmiech Dziecka”                                                                                                                                                                 ochrona zdrowia 7 000 

22. SPON Filia w Redzie                                                                                                                                                                                  ochrona zdrowia 2 400 

23. Polski Czerwony Krzyż                                                                                                                                                                            ochrona zdrowia 4 220 

24. Polskie Towarzystwo Laryngektomowanych Pomorski Oddział Rejonowy                                                                  ochrona zdrowia 2 500 

25. Stowarzyszenie „Zdrowa Rodzina – Zdrowa Gmina”                              przeciwdziałanie alkoholizmowi; zwalczanie narkomanii 85 000 

26. Zgromadzenie Sióstr Albertynek                                                                           świetlica opiekuńczo-wychowawcza; *Akcja Lato 2011 30 000 

27.  Towarzystwo Pomocy Telefonicznej                                                                                                                przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 000 

28.  Stowarzyszenie TRAMPOLINA                                                                                       przeciwdziałanie alkoholizmowi; ochrona zdrowia 6 700 

29.  Chór Mieszany „Cantores Veiherovienses”                                                                                                                                        kultura i sztuka 13 000 

30.  Towarzystwo Przyjaciół Dzieci                                                                                                                          kultura i sztuka; *Akcja Lato 2011                                                                       7 500 

31.  Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie                                                                                                                                                       kultura i sztuka 5 000 

32.  Parafialny Zespół „Caritas”                                                                                                                                                                      *Akcja Lato 2011 1 900 

33.  Fundacja Zdrowia Esco                                                                                                                                                                            ochrona zdrowia 2 760  

34.  Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej         kultura i sztuka; ochr. zdrowia; krajoznawstwo i promocja regionu; *Akcja Lato 2011 11 000 

35.  Związek Harcerstwa Polskiego                                                                                                                          kultura i sztuka; *Akcja Lato 2011 8 000 

36.  Stowarzyszenie Misternicy Kaszubscy                                                                                                                                                 kultura i sztuka       3 000 

37.  Wejherowski Uniwersytet Trzeciego Wieku Polska YMCA                             kultura i sztuka; krajoznawstwo i promocja regionu 3 000 

38.  Stowarzyszenie Turystyki „Bez Barier”                                                                                                      krajoznawstwo i promocja regionu  1 500 

39.  Stowarzyszenie Artystów Plastyków „Pasja”                                                                                                                                    kultura i sztuka 1 500 

40.  Kaszubskie Towarzystwo Sportowo - Kulturalne  - organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie za-
jęć sportowych i rekreacyjnych 

6 000 

41.  Klub Sportowy „Tytani” Wejherowo - organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć sporto   
wych i rekreacyjnych 

20 000 

                                                                                                                                                                                                                                         RAZEM  448 000 

Dotacje na 2011 rok przyznane  
Wykaz podmiotów, którym Prezydent Wejherowa udzielił dotację na realizację z adań zleconych z zakresu zadań 

publicznych  należących do Gminy Miasta Wejherowa w 2011 roku. 

* Akcja Lato 2011: WKS „Gryf”- 5 000, Wejherowskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej  - 6 000, UKS „Szóstka” - 2  900,  
UKS „Ósemka” - 5 000, Stowarzyszenie Sportów Walki i Lekkiej Atletyki „SHO TOKAN i LA”  - 7 000, Zgromadzenie Sióstr Albertynek - 2 0 000, 
TPD - 5 000, „Caritas” - 1 900, ZHR - 6 000, ZHP - 6 000. 
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Wybory do Rad Osiedlowych  
Przypominamy, że na podstawie Zarządzenia nr 8/2011 Prezydenta Miasta Wejherowa z dnia 18 stycznia 2011 
roku na terenie miasta zostaną przeprowadzone wybory do Rad Osiedli. Wybory odbędą się 20 marca br. na te-

renie czterech osiedli: „Przemysłowa”, „Śmiechowo-Północ”, „Śmiechowo-Południe” oraz „Sucharskiego”. 

Rada Osiedla jest powołana  
do reprezentowania mieszkańców 

Bogusław Suwara  

pełnomocnik prezydenta  

miasta ds. wyborów  

- Wybory odbędą się 20 mar-
ca 2011 roku w czterech loka-
lach wyborczych od godz. 
8.00 do 20.00. W każdym ob-
wodzie mieszkańcy mogą wy-
brać 12 radnych. Aby wybory 
były ważne w wyborach musi 
wziąć udział minimum  
10 proc. mieszkańców upraw-
nionych do głosowania. Nad przebiegiem wyborów czuwa 
Miejska Komisja Wyborcza wybrana na ostatniej sesji Rady 
Miasta, która ma swoją siedzibę w budynku administracyj-
nym przy ul. 12 Marca 195 na I piętrze. Głosujemy stawia-
jąc znak „X” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandy-
data, na którego zamierzamy oddać głos.   

 

OGŁOSZENIE 
W Y B ORY  DO RA D OS IE DL I  W  MIEŚ CI E W EJ H EROW O  
1.      Wybierać będziemy radnych do: 

·        Rady Osiedla „Sucharskiego” 
·        Rady Osiedla „Przemysłowa” 
·        Rady Osiedla „Śmiechowo Północ” 
·        Rady Osiedla „Śmiechowo Południe” 

2.      Wybory zarządzono na dzień 20 marca 2011 roku.  
3.      Głosowanie odbywa się w siedzibie obwodowej komi-

sji wyborczej od godziny 8.00 do godziny 20.00. 
4.      Głosujemy poprzez postawienie znaku X w kratce 

obok nazwiska kandydata, na którego chcemy oddać 
swój głos. 

5.      Dla ważności wyborów w głosowaniu musi wziąć 
udział co najmniej 10% osób uprawnionych do głoso-
wania w danym okręgu wyborczym tzn. na terenie wy-
bieranej Rady Osiedla. 

6.      Miejska Komisja Wyborcza swoją siedzibę ma w bu-
dynku administracyjnym Urzędu Miejskiego przy ul. 
12 Marca 195 pokój 120.                                         

                                            Pełnomocnik Prezydenta Miasta 
                                                 ds. wyborów Bogusław Suwara 

Nazwa osiedla 
nr obwodu  

Ulice Siedziba Obwodowej  
Komisji Wyborczej  

Przemysłowa  
1 

Budowlanych, Gulgowskiego, Heyki, Karnowskiego, Krasińskiego, Lelewela, Mostowa, Nad 
Kanałem, Niska, Okrężna, Podmiejska, Przemysłowa, Rogali, Tartaczna; 

*Świetlica Zakładu Energe-
tycznego, ul. Przemysłowa 

18;  tel. 58 572 82 70;  

Przemysłowa  
2 

Broniewskiego, Derdowskiego, Dolna, Graniczna, Jana z Kolna, Jasna, Kolejowa, Kołłątaja, 
Majkowskiego, Nanicka, - bez numerów 4,6,8,10,12,14,16 – bloki, Narutowicza, Ofiar Piaśni-
cy, Pułaskiego, Słoneczna, Słowackiego, Traugutta, Żeromskiego; 

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna, ul. Ofiar Piaśni-

cy 22;  tel. 58 672 10 08  

Śmiechowo 
Północ  

3  

Asnyka, Baczyńskiego, Brzechwy, Fenikowskiego, Grottgera, Konopnickiej, Leśmiana, Ma-
szopów, Mokwy, Morska, Necla, Norwida, Rybacka, Skargi, Staffa, Stefczyka, Szczukowskiej, 
Szyprów, Tuwima; 

Zespół Szkół nr 2; ul. Gdańska 
30; tel. 58 672 16  46  

Śmiechowo 
Północ  

4  

Bema, Bolduana, Ceynowy, Czarnieckiego, Czeladnicza, Chmielewskiego, Drzeżdżona, Gdań-
ska, Gryfa Pomorskiego, Hufca Harcerzy Gdyńskich, Jaśminowa, Mestwina, I Morskiego Puł-
ku Strzelców, Obrońców Kępy Oksywskiej, Obrońców Poczty Gdańskiej, Ogrodowa, Orzesz-
kowej, Patoka, Pokoju, Reja, Rzemieślnicza, Świętopełka, Trepczyka, Waśkowskiego; 

Zespół Szkół nr 2 
ul. Gdańska 30 

tel. 58 672 16 46 

Śmiechowo 
Południe  

5 

Boczna, Brzozowa, Cicha, Judyckiego – nr parzyste od 2 do 16, Kamienna, Kasprowicza, Kra-
sickiego, Leśna, 12 Marca – od nr 147 do 202 (bez numerów 181, 183, 183A, 185, 186, 187, 
187A, 189, 191, 191A, 193, 195, 197, 199, 201), Matejki, Myśliwska, Nowa, Obrońców We-
sterplatte, Odrębna, Ofiar Grudnia 1970, Osiedle Staszica –  blok nr 4, Paderewskiego, Pogod-
na, Polna, Południowa, Poprzeczna,  Płk. Dąbka, Roszczynialskiego, Sędzickiego, Sikorskie-
go – od nr 3 do 32, Skibniewskiej, Środkowa, Torowa, Wąska, Wschodnia; 

*Zespół Szkół nr 1 
Ul. Śmiechowska 36 

Tel. 58 672 10 73  

Śmiechowo 
Południe 

 6  

Gniewowska, Krótka, Krzyżowa, Podgórna, Sikorskiego od nr 34 do 172, Śmiechowska, 
Wniebowstąpienia – numery nieparzyste od 1 do 23, Wysoka; 

*Zespół Szkół nr 1; ul. Śmie-
chowska 36; tel. 58 672 10 73  

Sucharskiego 
7  

Kotłowskiego, Krofeya, Łęgowskiego, Modra, Mostnika, Rogaczewskiego, Słowińców, Spo-
kojna, Sucharskiego, Szczęśliwa, Urocza, Wejherowska, Zielna, Złota. 

Siedziba Zarządu Osiedla Su-
charskiego; ul. Krofeya 34  

OBWIESZCZENIE MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dn. 18 lutego 2011 r. w spr. obwodów głosowania w wyborach do Rad Osiedli Miasta Wejherowa zarządzonych na 20 marca 2011 r.  

Głosowanie odbędzie się w dniu 20 marca 2011 roku w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej w godzinach od 8.00 do 20.00 - * lokal dostosowany dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych. Spis wyborców udostępniony będzie od dnia 6 marca 2011 roku w dni robocze w godz. 7.30-15.30 w Wydziale Spraw Oby-
watelskich Urzędu Miejskiego w Wejherowie – pokój nr 04. Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Wejherowie mieści się w budynku Urzędu Miejskiego  
w Wejherowie,  przy ul. 12 Marca 195, pokój nr 120 /I piętro/, tel. 58 677-71-87. 

                                             Sekretarz                                                                                                                         Przewodniczący                                                                                              
                             Miejskiej Komisji Wyborczej                                                                                            Miejskiej Komisji Wyborczej 
                               Jolanta Knitter-Zakrzewska                                                                                                         Henryk Jarosz 



Luty 2011 r.                                                  Nowiny - www.wejherowo.pl                                                                Str. 9                                                                                                   

Bezpłatna zbiórka odpadów  
niebezpiecznych  

Komunalny Związek Gmin „Dolina Redy i Chylonki” zaprasza 
i zachęca do korzystania z kolejnej objazdowej zbiórki odpa-
dów niebezpiecznych,  która odbędzie się w  dniach 18-26 
marca 2011 r. 

W ramach prowadzonej zbiórki, od mieszkańców i z placówek 
oświatowych, odbierane będą za darmo następujące odpady: 
resztki farb, lakierów, klejów, środki do konserwacji i ochrony 
drewna oraz opakowania po tych chemikaliach, rozpuszczalniki, 
środki czyszczące, substancje do wywabiania plam i opakowania 
po nich, zbiorniki po aerozolach, pozostałości po domowych 
środkach do dezynfekcji i dezynsekcji, pojemniki ciśnieniowe 
(gaśnice, opakowania po silikonie), środki ochrony roślin i owa-
dobójcze oraz opakowania po nich, odpady zawierające rtęć 
(świetlówki, lampy rtęciowe, termometry, przełączniki), zużyte 
baterie i akumulatory, kartridże i tonery, przepracowane oleje, 
smary, środki do konserwacji metali, przeterminowane lub tylko 
częściowo wykorzystane leki oraz drobny sprzęt elektroniczny  
i elektryczny (m.in. niesprawne telefony komórkowe, kompute-
ry, roboty kuchenne, suszarki, żelazka).  

PUNKTY POSTOJU  SA MOCHODU  

 piątek 18 marca  

  9:00 Zespół Szkół nr 2,  ul. Gdańska 30  
  9:40 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, Os. Kaszubskie 27 
(postój na ul. Weteranów)  
10:20 Społeczna SP nr 1, ul. Obrońców Wybrzeża 1  
11:00 Zespół Szkół nr 3, ul. Nanicka 22  
12:00- 12:20 ZSP nr 3, ul. Budowlanych 2 

sobota 19 marca    

9:30 ul. Broniewskiego/Graniczna  
  9:50 ul. Ogrody Nanickie/Kusocińskiego  
10:10 ul. Chopina 3-5 
10:30 ul. Kochanowskiego 8 
10:50 Os. Kaszubskie 12 
11:10 Os. Kaszubskie 8/10 
11:30 ul. Kaszubska przy „Kredyt Banku” 
11:50 ul. Piotra Skargi/Stefczyka 
12:10 ul. Necla/Konopnickiej 
12:30 – 12:50 ul. Patoka /Gdańska 60-66 (bloki) 

piątek 25 marca  

  9:00 Gimnazjum Specjalne, ul. Jana III Sobieskiego 279  
  9:40 ZSP nr 4 ul. Sobieskiego 344 (postój ul. Inwalidów Woj.)  
10:20 SP nr 9, Os. 1000-Lecia Państwa Polskiego 15  
11:00 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1, ul. Bukowa 1  
11 :40 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2, ul. Strzelecka 9  
12:20 Medyczne Studium Zawodowe, ul. Kalwaryjska 3  
13:00 – 13:20 Zespół Szkół nr 1, ul. Śmiechowska 36 

sobota 26 marca   
  9:30 ul. Modra/Zielna  
  9:50 ul. Krofeya/Kotłowskiego  
10:10 Os. Przyjaźni 5  
10:30 Os. 1000 – lecia Państwa Polskiego 6  
11:50 ul. Harcerska koło pawilonu handlowego  
11:10 ul. Hallera 3  
11:30 Os. Ściegiennego 5-8 przy sklepie „Prosport”  
11:50 ul. Zamkowa/Osiedle Staszica  
12:10 ul. Odrębna/Skibniewskiej  
12:30 ul. Sikorskiego 160  
12:50 ul. Sikorskiego 21-40  
13:10 – 13:30 ul. Sikorskiego 12,  
Mieszkańcy mogą również oddawać za darmo ww. odpady do 
stacjonarnego Punktu Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych, Wej-
herowo, ul. Obrońców Helu 1, czynnego od poniedziałku do 
piątku w godz. 10-18, soboty 10-15. 

KONTAKT: Komunalny Związek Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, ul. 
Konwaliowa 1, 81-651 Gdynia, strona: www.kzg.pl, gospodarka od-

KOMUNIKAT  
4 marca 2011 r. o  godz. 12 odbędą się wybory nowego 

zarządu wejherowskiego koła  
Polskiego Związku Niewidomych. 

   PZN koło  powiatowe mieści się w budynku Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Wejherowie, ul. 

Ofiar Piaśnicy 22 pokój 305,  II  piętro.  
Czynne jest w poniedziałek i czwartek   

w godz. 14.00 – 16.00, tel .  724 - 888 - 846 

Pomorski Konkurs Ortograficzny klas III 
W Społecznej Szkole Podstawowej nr 1 w Wejherowie  od-
był się pierwszy gminny etap Pomorskiego Konkursu Orto-
graficznego pod honorowym patronatem Kuratora Oświaty. 
Do konkursu przystąpiły cztery szkoły: SP nr 9, 6, 5 i SSP nr 
1. Najlepsi będą reprezentowali nasze miasto w etapie po-
wiatowym tego konkursu, a są nimi: Wiktoria Twaróg SP nr 
6, Konrad Bryłowski SP nr 6, Szymon Podwojski SP nr 9.        

Kickboxing dla najmłodszych  
KTS-K „Fight Zone” - Klub sportów i sztuk walki, zapra-
sza na treningi kickboxingu i karate sportowego dzieci 
w wieku 6-12 lat. Klub posiada aż trzy sekcje dziecię-
ce: w Gościcinie, Luzinie i Wejherowie.  
   Klub ogłasza nowy nabór do sekcji początkujących dzieci 
w wieku 6-12 lat. Po ukończeniu lat 12, dzieci mogą konty-
nuować szkolenie w sekcjach grup starszych, które rów-
nież rozpoczęły zapisy do sekcji początkujących.  
Trenerem młodych zawodników, jest Rafał Karcz – wielo-
krotny medalista zawodów rangi ogólnopolskiej i między-
narodowej. Instruktor posiadający uprawnienia państwo-
we w dyscyplinie kickboxing. 
Bliższe informacje nt. sekcji dziecięcej znajdują się na stro-
nie www.karczteam.pl. Natomiast starsi nt. zapisów do sek-
cji mogą uzyskać na stronie www.fightzone.pl .  
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URZĄD MIEJSKI  
w Wejherowie  

Plac  We jhe ra  8 - Ratusz  M ie jsk i 

Informacja:  
 (58) 677 70 00, fax (58) 672 12 57  

Prezydent Miasta: Krzysztof Hildebrandt 
Sekretariat Prezydenta Miasta 

 (58) 677 70 19,  (58) 677 70 20 
Zastępca Prezydenta: Bogdan Tokłowicz 

Zastępca Prezydenta: Piotr Bochiński 
Sekretariat Zastępców Prezydenta 

(58) 677 70 03, (58) 677 70 04, (58) 677 70 50 
Sekretarz Miasta: Bogusław Suwara  

(58) 677 70 20 
Skarbnik Miasta: Arkadiusz Kraszkiewicz 

(58) 677 71 59  

W Y DZIAŁ Y URZĘDU MIEJS KIEGO 
(w nawiasie - kierownicy ) 

 ■   Plac W ejhera 8 

Wydział Ogólno-Organizacyjny  
(58) 677 70 30,  (58) 677 70 44 (fax)    

Sekretariat Rady Miasta  
(58) 677 70 26, (58) 677 70 27 

  Wydział Kultury, Sportu, Promocji i Turystyki   
(Michał Jeliński) - (58) 677 70 37, (58) 677 70 38 

Zespół ds. Promocji i Turystyki 
(Jacek Thiel) - (58) 677 70 58 
StraŜ Miejska (Jacek Pisarek)   

986,  (58) 677 70 40, (58) 672-64-49 (fax) 
 ■   Ulica 12-go Marca 195 - Kancelaria Ogól na 

Wydział Spraw Obywatelskich  
(Mariola Pokraczyńska)   

Ewidencja: (58) 677 70 12, (58) 677 70 15   
Dowody osobiste: (58) 677 70 17 

Wydział Finansowy (Izabela Noetzel)  
(58) 677 71 61 Sekretariat: (58) 677 71 59 

Wydział Inwestycji, Gospodarki  
Komunalnej i Ochrony Środowiska 

(Dorota Grochalska)  
Sekretariat: (58) 677 71 03; (58) 677 71 04,  

W. Gospodarki Nieruchomościami i Urbanistyki 
(Mirosław Ziemann)  

Sekretariat: (58) 677 71 43, (58) 677 71 44 
Miejski Konserwator Zabytków 

(Anita Jaśkiewicz-Sojak) (58) 677 71 56 
Wydział Spraw Lokalowych  

(Krystyna Niklewicz)  (58) 677 71 25  
Urząd Stanu Cywilnego  

(Alina Kieda-Szefka) (58) 677 71 31  
Ewidencja Działalności Gospodarczej  

(58) 677 71 34, (58) 677 71 36 
Inspektorat Obrony Cywilnej  
i Zarządzania Kryzysowego 

 (58) 677 71 38,  (58) 677 71 39 
Miejski Zespół Obsługi Placówe k Oświatowych   

(Dorota Popiołek)  (58) 672 19 66, (58) 677 56 34 (fax),  
(58) 736 29 22 

Zakład Usług Komunalnych (p.o. Jarosław Pergoł)   
ul. Obrońców Helu 1 (58) 672 13 34, (58) 672 10 21 

Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. (Czesław Kor-
del) ul. Tartaczna 2, (58) 572 29 30, (58) 572 29 32 
Wejherowski Zarząd Nieruchomości Komunalnych,  

(Stanisław Makles), ul. Sobieskiego 251   
(58) 677 50 00, (58) 672 47 97 

Wejherowskie Towarzystwo  Budownictwa Społecznego  
(Ewa Puchowska), ul. Sobieskiego 251   

(58) 677 46 16, (58) 672 47 26 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (Ewa Kłosowska)  

ul. Kusocińskiego 17, (58) 672 41 70   
Wejherowskie Centrum Kultury  (Jolanta RoŜyńska)  

ul. os. 1000-lecia 15, (58) 672 27 75 
Powiatowa i Miejska Biblioteka P ublic zna   

(Danuta Balcerowicz), ul. Kaszubska 14, (58) 677 65 70 

Imprezy kulturalne - marzec 2011 r.  
Wejherowskie Centrum KulturyWejherowskie Centrum KulturyWejherowskie Centrum KulturyWejherowskie Centrum Kultury        

5 marca,  godz. 19 - Koncert otwarty duetu szantowego – Andrzeja Koryckiego  
i Dominiki Żukowskiej w auli Gimnazjum nr 1 w Wejherowie. Wstęp: 15 zł. 
11 marca, godz. 13-16 - Konkurs Wiedzy o Wejherowie - aula Gimn.  nr  1. 
17 marca, godz. 17 - IX Turniej „Czarnej Baśki”. Restauracja „Angelos”. 
24 marca - Wystawa prac konkursu plastycznego pt. „Małpie figle” dla Przed-
szkoli oraz klas „O” i „I - III” Szkół Podstawowych. 
25 marca, godz. 16-19 - Współpraca z Teatrem Miejskim im. Witolda Gombro-
wicza w Gdyni – wiosenne spotkania z teatrem. 
26 marca - 56. Ogólnopolski Konkurs Recytatorski – w roku Czesław Miłosza. 
27 marca, godz. 16 - Tomasz Jachimek - nowy program kabaretowy „Człowiek 
nie ma  lekko”.  Aula Gimnazjum nr 1 w Wejherowie. Wstęp: 15 zł. 

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w WejherowiePowiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w WejherowiePowiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w WejherowiePowiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Wejherowie  
3 marca, godz. 16 – spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki dla Dorosłych 
poświęcone poezji Czesława Miłosza. 
11 marca, godz. 12 – zakończenie plebiscytu  Gryf Literacki 2010. 
15 marca, godz. 17 – wernisaż wystawy malarskiej Longiny Wysockiej. 
16 marca – warsztaty plastyczne z Pawłem Wakułą – autorem i ilustrato-
rem książek dla dzieci.  
17 marca, godz. 16 – spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki dla Młodzieży. 
17 marca, godz. 16 – spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki dla Doro-
słych poświęcone powieści Zbigniewa Kruszyńskiego pt. „Ostatni raport”. 
28 marca – konkurs wiedzy o teatrze dla uczniów szkół gimnazjalnych. 

 Podtopienia w Wejherowie  
Z powodu topniejących śniegów, silnych wiatrów i opadów deszczu na po-

czątku lutego podtopionych zostało wiele domostw na Pomorzu.  

Zgodnie z ostrzeżeniami o 
intensywnych opadach 
deszczu i możliwych pod-
topieniach Prezydent Mia-
sta Krzysztof Hildebrandt 
polecił wyprzedzająco mo-
nitoring stanu wody w rze-
kach na terenie miasta.  
Napływająca woda zaczęła 
zagrażać ludziom mieszka-
jącym w rejonie ul. Przemy-
słowej. Przy pomocy we-
zwanych służb: Państwo-
wej Straży Pożarnej oraz pracowników Inspektoratu Obrony Cywilnej i Zarządza-
nia Kryzysowego zabezpieczono większość obiektów przed naporem coraz więk-
szych mas wody. Woda odcięła rejon cementowni z jednej strony przy ul. Szkolnej 
w Bolszewie, a z drugiej strony przy ul. Przemysłowej (na wysokości składu mate-
riałów budowlanych firmy Almares”. Do walki z żywiołem użyto ok. 7 tys.  worków 
z piaskiem. W tej akcji uczestniczyło osiem jednostek PSP i OSP, a także pracownicy 
Zakładu Usług Komunalnych i firmy „Groth” z Bolszewa.   
- Rejon zalania cały czas był monitorowany - mówi zastępca prezydenta Bogdan 
Tokłowicz, który od początku monitorował na miejscu akcję walki z żywiołem. -  
Udzielono też pomocy podtopionym budynkom przy ulicy Jagalskiego, za-
pewniając pomoc strażaków a także przenośny sanitariat i wodę pitną oraz 
worki z piaskiem. W wyniku podtopień powstały straty materialne, na szczę-
ście nikt nie został ranny. 

 






